- Được định danh là Khách hàng ưu tiên theo chính sách của CIMB tùy từng thời 

điểm được công khai trên website của CIMB tại: www.cimbbank.com.vn; và 

- Không phải là nhân viên của CIMB; 

4. Phạm vi áp dụng 

Toàn quốc.  

5. Ngân sách Chương Trình 

Tổng ngân sách dành cho Chương Trình là: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu 

đồng). 

6. Nội dung Chương Trình 

6.1. Cách thức giới thiệu: 

Người Được Giới Thiệu nhập mã giới thiệu hợp lệ của Người Giới Thiệu khi thực 

hiện quy trình mở tài khoản thanh toán trên ứng dụng ngân hàng trực tuyến OCTO by 

CIMB. Mã giới thiệu hợp lệ là dãy ký tự được gán mặc định cho từng khách hàng